
 

UCHWAŁA NR 168/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 11 maja 2004 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 132/2003 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia                 

25 listopada 2003 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łowickiego w 2004 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,    

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806,             

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.      

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2001 r. Nr 126, poz. 1381, zm.:  z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 

Nr 141, poz. 1181, Nr 152, poz. 1265, z 2003 r. Nr 45 poz. 391 i Nr 189, poz. 1852),            

po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu Powiatu Łowickiego, Burmistrza Miasta 

Łowicza i samorządu aptekarskiego, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W „Rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

Powiatu Łowickiego w 2004 r.” stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/2003 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 25 listopada 2003 roku w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łowickiego w 2004 roku l. p. 14, 15 

i 28 otrzymują brzmienie: 

 

1 2 3 4 

„14. 

Apteka „AVENA” 

Monika Marczyk 

99-400 Łowicz, ul. Bolimowska 21 

830 38 44 

A 

Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

Niedziela 

8.00 – 20.00 

8.00 – 15.00 

9.00 – 14.00 

15. 

Apteka „MEDEST III” s.j. 

Anna Jóźwiak, Krzysztof Stańdo 

99-400 Łowicz, Kaliska 6 

837 85 36 

A Poniedziałek – Piątek 8.00 – 18.00 

28. 

„Rodzinny Punkt Apteczny” 

tech. farm. Sebastian Brewczyński 

99-440 Zduny Nr 39 

838 74 73 

Punkt 

apteczny 
Poniedziałek – Sobota  8.00 – 18.00” 

 

 

§ 2. Dalsze zapisy przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 126, poz. 1381, zm.:  z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 141,         

poz. 1181, Nr 152, poz. 1265, z 2003 r. Nr 45 poz. 391 i Nr 189, poz. 1852) rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ustala Zarząd Powiatu,       

po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

Zmiany w rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 2004 rok zostały 

pozytywnie zaopiniowane przez wójtów gmin z terenu Powiatu Łowickiego, 

Burmistrza Miasta Łowicza i samorząd aptekarski (Załącznik Nr 1). 

 

 
 

 


